受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年2月12日
發文字號：南市教特(二)字第1140269093號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉「國立馬公高級中學114學年度音樂班特色招生甄選入

學修正簡章彙編核定版」1份(如附件)，請貴校協助轉知所

屬承辦人員知悉，請查照。

說明：

一、依據教育部114年2月11日臺教師(一)字第1140014963號函辦

理。

二、請轉知所屬承辦人員旨揭簡章修正處為第11頁「陸、術科測

驗科目、地點及日程」，其餘無異動。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實
驗高級中學

副本：本局特幼教育科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：彭琳絜
電話：2991111分機7849
電子信箱：peng7667@tn.edu.tw